
 

 

 

 

 

 
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – DETRO 

PORTARIA DETRO/PRES. N° 1322, DE 22 DE MAIO DE 2017. 

 

 

 

Altera a composição da Comissão constituída pela 

Portaria DETRO/PRES. Nº 1235, de 08/01/2016. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRO/RJ, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

Art. 1º - Designar a servidora ANA MARIA MAIA DOS SANTOS, Id Funcional n° 30006040, 

em substituição o servidor RONALDO ADRIANO ALVES DA SILVA, Id Funcional 

n°43551483, mantido os demais membros designados pela Portaria DETRO/PRES. Nº 1235, de 

08 de janeiro de 2016. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Rio de Janeiro, 22 de maio de 2017. 

 

 

 

 

FERNANDO MORAES 
Presidente 

DETRO/RJ 
ID 29168635 

 


